ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ЖИРНОВСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12 января 2024 г.
	                                                № 37/272

Об установлении времени для безвозмездного предоставления
помещений для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.

[bookmark: _GoBack][bookmark: sub_1]В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона
от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 1 постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 21 декабря 2023 г. № 49/344-7 «О времени предоставления помещений для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов,      на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.», территориальная избирательная комиссия по Жирновскому району Волгоградской области  постановляет:

1. Установить, что на территории Жирновского муниципального района Волгоградской области помещения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, по заявке зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации,  безвозмездно предоставляются собственником, владельцем помещения, зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации для проведения встреч с избирателями в течение агитационного периода с 8-00 до 20-00 часов продолжительностью не более 2-х часов.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Жирновские новости  и в сетевом издании «Вестник»  избирательных комиссий в Волгоградской области».
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Территориальной избирательной комиссии
по Жирновскому раону Волгоградской области                         Е.В.Куркин

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
по Жирновскому раону Волгоградской области                         О.М.Дворцова